KI0113 - BACKPACK COOL BAG

Kl0113 BACKPACK COOL BAG

ROZMERY (CM)

Ks./@
Vyéka (A)
Sirka (B)
Hrubka (C)

FARBY:

Light Grey/Sky Blue

| Navy/Sky Blue

POPIS

Chladiace vrecko batohu zo 600D polyesteru

Polstrovany pas a ramenné popruhy

Boc¢né vrecko na zips a bo¢né vrecko zo sietoviny

Hlavna chladiaca priehradka s moznostou vytvorenia 2 oddelenych priehradiek
Drziak na fladu

Krajina povodu:

China

2025 : s. 465
2024 : s. 757

20
44 A
30

18 B

(]

7 Dec 2025 23:44:15

Page 1 of 1



	KI0113 BACKPACK COOL BAG
	POPIS
	ROZMERY (CM)
	FARBY:

